
Zarządzenie nr 5/2020 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie powołania Komisji przetargowej 
 

Na  podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018  r. Prawo  o  szkolnictwie  wyższym  
i  nauce  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz  art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. 1 Ustawy z  dnia  
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), 
zarządzam co następuje:   
 

§ 1 

Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania  o  udzielenie  zamówienia 
w  trybie  przetargu  nieograniczonego  o  wartości  zamówienia  poniżej  214 000  euro  na 
podstawie  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 1843 ze  zm.) „Dostawa urządzeń do laboratoriów Katedry Elektroniki, 
Telekomunikacji i Mechatroniki”, w następującym składzie: 
 

1) dr inż. Robert Wielgat – Przewodniczący 
2) prof. dr hab. inż. Stanisław Kuta 
3) mgr inż. Józef Ligęza 

 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


